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TAUNUS 7\
AUTO

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

Mercedes-Benz Citan 112 CDI KA Park-Pak. Klima
AHK Temp. MBUX PKW

Precgo 25.585 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Van / perua
Primeiro Registro 04.2024
Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 5.500 KM
Leistung(KW) 85 KW (116 Hp)
Capacidade cubica/ 1.461 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Branco
Largura da roda (mm) 2713 mm

Tipo de caixa de mudangas Mudangas de cambio
mecanico, 6-Gang
Carro usado

De primeira mao
00-U60936_A

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

TAUNUS
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@: 24 Monate Garantie _
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Contatar:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
SchoRbergstralle 20

65201 Wiesbaden-Schierstein

Telefone: 0611 777-666

Fax: 0611 777-50487

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.lerch@taunus-auto.de

Home page:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Diesel, De primeira mado, Nova inspecdo, Controle de voz, Camera de visao traseira, Engate
de reboque, Ar condicionado, Stoff Norwich, Controle de velocidade, Einpark-Assistent - selbst-
lenkend, Assentos aquecidos, Vidro elétrico, Airbag janela e Cabega, ESP (programa de esta-
bilidade Eletrénico), arktikweifs, MBUX Multimediasystem mit DAB, Apple CarPlay, Carro An-
droid, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 16 Zoll, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Ignicédo
sem chave, Sistema eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Classificagdo

de substancia toxica Euro 6d-TEMP, Vidros Colorido,

Isofix-System, Volante regulavel, Mittel-

armlehne, Sensor de luz, Manual de servico, Ajuste de altura de assento, El. Spiegel beheizt

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

8.000,-
17.585,-
6,71 %
6,99 %

48

40.000 KM
9.463,-
27.048,-
15.000,-
251,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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